Imprudens ab astuto in quo differat? *dicit.*
p. 167. col. 1. in fin.

Unusquisque usque ad ætatem vigin-
te quinque annorum præsumitur im-
prudens: *tr. 1. l. 4. c. 7. num. 190. p.*
531.

Impubes quid per se, vel per tutorem
facere queat validè, nec nè? *tr. 3.*
l. 5. c. 6. tot. à p. 273.

Impubes nec per procuratorem potest
esse in judicio: *tr. 9. q. 65. n. 14. p. 378.*
an aliquis pro eo possit, præter tu-
torem, vel curatorem? *ibid. n. 15.*; an administrator in testamento reli-
ctus? *ibid. n. 16.*

Impugnatio. An hæres possit contrave-
nire declarationi defuncti tempore
mortis afferentis talia habere bona,
vel quid aliud simile dicentis? Si ex
jure proprio, utique; si ex jure ei
competente à persona defuncti im-
pugnare velit, neutiquam potest: *tr.*
1. l. 1. c. 4. n. 34. 35. 36. p. 92. Pariliter
si testator quidpiam contrà jus sta-

tuat, potest; si secundùm jus, mini-
mè potest: *ibi n. 37. p. 92.*

Qui testamentum impugnat, nihil ex
eo consequi valet: *tr. 3. l. 6. c. 10. n.*
15. p. 18.; secùs si nomine pupilli,
aliochè modo coactus impugnet: *ibi*
n. 14. 16. p. 18.

Incapax. Incapaces sunt omnes, qui
lege, vel statuto succedere prohibi-
tentur: *tr. 2. l. 2. c. 3. à n. 128. ad 135.*
exp. 147., ubi referuntur; & in quo
ab indignis diligiminentur? *l. 2. c. 2.*
n. 6. 11. 12. à p. 126.

Incapax respectu successionis alicujus
testatoris gradum non facit, lineam
non constituit, & pro mortuo habe-
tur: *tr. 2. l. 2. c. 3. n. 34. p. 139.*; quan-
tumvis superveniat capacitas post
acquisitionem alteri factam: *n. 35.*
36.; è contra, officiatnè incapacitas
superveniens post acquisitionem? *n.*
37. 38.; & an filius incapax possit pa-
trem suum repræsentare? *n. 39. p. 140.*,
& vide verb. *Exclusio*.

Filiī incapaces filiorum appellatione
non veniunt? *tr. 2. l. 2. c. 3. num. 136.*
p. 144.

Incapaces respectu successionis maiora-
tūs dicuntur nondūm nati; quod de-
claratur: *ibi à n. 137. ad 147. p. 144.*

Hæreditas incapibus relicta à venien-
tibus ab intestato capit: *tr. 2. l. 2.*
c. 2. n. 7. p. 127. Cætera in verb. *Indi-
gnus, & Occisor*.

Incapaces vel sunt simpliciter, vel se-
cundùm quid: *tr. 2. l. 2. c. 3. num. 1. p.*
136., ubi traduntur DD. de eis agen-
tes. Isti nequeunt petere divisionem
bonorum ejus, respectu cuius sunt
incapaces, nec ex testamento, nec ab
intestato: *n. 2. p. 137.*; quod amplia-
tur in servo, dūm pendet accusatio
adulterii illius cum domina, quippe
ab ea institui nequit, et si possit ab
alio quocumque: *n. 3. 4.*; in contra-
hente incestas nuptias: *à n. 5. ad 12.*,
ubi intelligitur; in eorum filiis: *n. 6.*
in spuriis: *n. 13.*; in sibi adscribente
in testamento alterius: *à n. 14. ad 31.*
à p. 138.